

Hurtigbriller IvS

Hildursgade 17, st th
2100 København Ø

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2019

Kristian Hilmar Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hurtigbriller IvS
Hildursgade 17, st th
2100 København Ø

Telefonnummer: 29213427

e-mailadresse: mikkelsen54@hotmail.com

CVR-nr: 37651397

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. april 2018 - 31. marts 2019 for Hurtigbriller IvS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet. Ledelsen anser betingelserne for fravalg af revision fortsat som værende til stede.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København Ø, den 30/08/2019

Direktion

Marcus Vesth Klausen
Direktør

Ronni Lou
Direktør

Kristian Hilmar Mikkelsen
Direktør

Mikkel Sandal Hansen
Adm. Direktør

Bestyrelse

Marcus Vesth Klausen
Bestyrelsesmedlem

Ronni Lou
Bestyrelsesmedlem

Kristian Hilmar Mikkelsen
Bestyrelsesformand

Mikkel Sandal Hansen
Bestyrelsesmedlem

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel af de hurtigste briller i den danske nation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er ikke lige så godt som forventet, eftersom dette regnskabsår ligger under det forudgående. Dette anses primært som et resultat af manglen på markedsføring.

Ikke desto mindre bliver vi ved med at bevise, at det er muligt at sælge solbriller året rundt, til stor tilfredshed for de danske forbrugere. Kundetilfredsheden er så høj, som den kan blive, og det er da også én af de centrale værdier i virksomheden. Det kommende regnskabsår forventes at have endnu mere fart på vha. et øget fokus på markedsføring og løbende salg af oparbejdet varelager.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		87.950	118.029
Eksterne omkostninger		-58.276	-71.081
Bruttoresultat		29.674	46.948
Personaleomkostninger		-10.162	-9.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.261
Resultat af ordinær primær drift		19.512	33.919
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		19.512	33.919
Skat af årets resultat		-4.293	-7.458
Årets resultat		15.219	26.461
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		15.219	26.461
I alt		15.219	26.461

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		29.429	33.824
Varebeholdninger i alt		29.429	33.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		26.840	359
Omsætningsaktiver i alt		56.269	34.183
Aktiver i alt		56.269	34.183

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		4	4
Andre reserver		34.014	90
Overført resultat		15.219	33.919
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		49.237	34.013
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		4.293	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.739	170
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.032	170
Gældsforpligtelser i alt		7.032	170
Passiver i alt		56.269	34.183

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret